Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Dom Aquino

Pal. Ver. Elcio Lopes

HOMOLOGAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 003-2022

O Presidente da Câmara Municipal de Dom Aquino-MT, no uso de suas
atribuições Legais e, Considerando a necessidade de contratação de empresa
especializada na prestação deserviços de envio e acompanhamento de
informações via Aplic ao Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso, para
atender a Câmara Municipal de Dom Aquino-MT, determinando a
contratação da empresaJoão Vieira de Jesus, CNPJ nº 28.195.869/0001-58, pelo
valor  de R$ 12.537,00 (doze mil e quinhentos e trinta sete reais) para 12 (seis)
meses a iniciar na data desta homologação e adjudicação. Determinar ao setor
competente que proceda a publicação da presente homologação, bem como que
prepare o instrumento de contrato. Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.
Gabinete da Câmara Municipal de Dom Aquino-MT, em 05 de julho de 2022.

Dom Aquino – MT, 06 de julho de 2022

Francismar Francisco Nascimento
Presidente